Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Мельникова С.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Франтенко С.С., согласованное с комитетом по собствен
ности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительные успехи в организации предпринимательской дея
тельности в Иркутской области, за значительный вклад в социальное раз
витие в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательно
го Собрания Иркутской области Мельникова Сергея Анатольевича -  гене
рального директора Акционерного общества «Усольские мясопродукты».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2019 г. № 08/ / / /  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Мельникова
С.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Франтенко С.С. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мельникова Сергея
Анатольевича, согласованное с комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона" Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Мельникова Сергея Анатольевича -  генерального
директора Акционерного общества «Усольские мясопродукты».

I

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17.05.2019г. № 06/ 6 К -р

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Мельникова
Сергея Анатольевича

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Франтенко С.С. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мельникова Сергея
Анатольевича, генерального директора АО «Усольские мясопродукты», в
соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мельникова Сергея
Анатольевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.С. Труфанов

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва
от избирательного объединения Иркутского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФРАНТЕНКО СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ
Проспект Комсомольский, 25, город Усолье-Сибирское, 665452, тел. 8(39543)50699,

e-mail: stepan.frantenko@bk.ru

06-OS.JQS& №  Я) -

На № от

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря

2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях

Иркутской области» вношу ходатайство о награждении Почётной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области Мельникова Сергея

Анатольевича, генерального директора АО «Усольские мясопродукты»,

депутата Думы города Усолье-Сибирское по одномандатному

избирательному округу №16 на непостоянной основе.

Ходатайство на: ̂ гг. в 1 экз.
Персональные данные на:2(2 л. в 1 экз.
Ксерокопии грамот на: /У л. в 1 экз.
Письма поддержки на: 2 л. в 1 экз.

mailto:stepan.frantenko@bk.ru